上海市教育委员会文件
沪教委外〔2013〕9号

上海市教育委员会关于同意上海布里斯班

教育培训中心延长合作办学期限的批复
徐汇区教育局：

你局《关于上海市华成外语培训中心和澳大利亚腾达国际教育商业管理技术中心申请延长合作办学期限的请示》（徐教成〔2012〕4号）收悉。经研究，同意上海布里斯班教育培训中心的办学注册地为中山南二路988弄15号，开设英语培训课程，其办学期限延长至2016年12月31日，并同意将澳大利亚合作举办者由澳大利亚腾达国际教育商业管理技术中心变更为澳大利亚罗素学校（Sarina Russo Schools Australia Pty Ltd）。

有关该中心的其他办学事项应按上海市中外合作办学机构信息表（0148O，见附件）标明的内容执行。请你局通知该中心将原中外合作办学许可证正、副本交回，办理许可证正本换发和副本签注手续。

如该中心到期后需继续办学，应按照相关规定，凭此批复提前办理相关合作办学期限的延长报批手续。

附件：上海市中外合作办学机构信息表（0148O）
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年2月6日

附件

上海市中外合作办学机构信息表（0148O）
	机构名称
	上海布里斯班教育培训中心
	机构属性
	具有法人资格

	机构住所
	上海市徐汇区中山南二路988弄15号
	法定代表人
	赵纲香

	中外合作办学者
	中方：上海华成外语培训中心
	校长或主要行政负责人
	朱吉政

	外方：Sarina Russo Schools Australia Pty Ltd（澳大利亚罗素学校）
	中外合作办学者是否要求取得合理回报
	否

	办学层次和类别
	文化补习
	学制
	短期

	办学规模

	招生起止年份
	2011年9月

	招生方式
	自主招生：经笔试、面试、口试，择优录取

	开设专业或课程
	英语

	颁发证书
	中方：上海布里斯班教育培训中心英语培训结业证书

	外方：无

	审批机关
	上海市教育委员会

	许可证编号
	PDE31AUN14INR20020148O

	许可证有效期至
	2016年12月31日

                                                                                                   制表时间：2013年2月
	抄送：教育部国际合作与交流司，市社团局，上海市华成外语培训中心。

	上海市教育委员会办公室
	2013年2月8日印发

1
—  1  —